
Uchwała nr XIII/29/2016 

Rady Dzielnicy Osowa  
z dnia 11 lutego 2016 r. 

 

w sprawie 

w sprawie wykonania rzeźb Jacka Kaczmarskiego i prof. Brunona Synaka  
 

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 15 Statutu Dzielnicy Osowa stanowiącego załącznik do uchwały 

nr LII/1172/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia statutu 

Dzielnicy Osowa (Dz. Urz. Woj. Pom. Poz. 2002 z późn. zm.) oraz na podstawie załącznika 

do uchwały Rady Miasta  nr XVII/509/15  z dnia 17 grudnia 2015 w sprawie zasad 

stosowanych przy wznoszeniu pomników na terenie Gdańska. 

  

 

Rada Dzielnicy Osowa uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
Rada Dzielnicy Osowa wnioskuje o akceptację dla realizacji  pomników upamiętniających 

mieszkańców Osowej : Jacka Kaczmarskiego i prof. Brunona Synaka. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Rada Dzielnicy  uznała za właściwe i konieczne upamiętnienie wybitnych mieszkańców  

Osowej. W naszej opinii, miejscem, w którym pomniki miałby odpowiednia oprawę , jest 

zagospodarowywany teren zielony w rejonie ulic Heleny i Diany.   


